
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.420.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny. 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.[1]  ), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORG.0050.353.2022 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
15 czerwca 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy Juchnowiec 
Kościelny zmienionego Zarządzeniem Nr ORG.0050.397.2022 Wójta Gminy Juchnowiec 
Kościelny z dnia 4 października 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §18 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmieniu: „prowadzenie spraw inwestycji i remontów własnych 

Gminy, zleconych Gminie oraz z udziałem inicjatyw środowisk lokalnych w zakresie 
infrastruktury technicznej, gospodarki komunalnej, dróg publicznych, mieszkań socjalnych, 
oświaty, kultury, zdrowia i opieki społecznej, kultury fizycznej, turystyki i rekreacji, a w 
szczególności: 
a) przygotowywanie planów zamierzeń inwestycyjnych, 
b) przygotowywanie propozycji projektu planu inwestycji do budżetu gminy na dany rok, 
c) współudział w opracowywaniu projektów planów finansowania budowy inwestycji 

gminnych, 
d) ustalenie zakresu opracowań projektowych niezbędnych do realizacji zadań 

w poszczególnych latach, 
e) przygotowywanie i przeprowadzanie, w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Regulaminu zamówień publicznych do 130.000 PLN wyboru wykonawców prac 
projektowych, robót budowlano - montażowych i nadzoru inwestorskiego nad realizacją 
robót, 

f) przygotowywanie do zawarcia umów o prace projektowe, realizację robót, sprawowanie 
nadzoru autorskiego i inwestorskiego, wraz z zamieszczaniem w umowach z czynnymi 
podatnikami VAT informacji o formie zapłaty metodą podzielonej płatności za usługi 
i dostawy towarów, 

g) egzekwowanie właściwego i terminowego wykonania tych umów oraz ich rozliczanie, 
h) uzyskiwanie decyzji administracyjnych niezbędnych dla właściwego prowadzenia procesu 

przygotowania i realizacji inwestycji, 
i) współpraca z Referatami Urzędu, odpowiedzialnymi za prawidłowe funkcjonowanie 

infrastruktury, w spełnieniu warunków technicznych stawianych przez nie w trakcie 
opracowania dokumentacji oraz ocena kompletności dokumentacji i uzgodnień, 

j) współpraca z nadzorem inwestorskim nad rea1izacją inwestycji, uczestniczenie 
w przekazywaniu placu budowy, odbiorach częściowych, końcowych oraz przekazywaniu 
inwestycji użytkownikom, przeglądach gwarancyjnych, 

k) sporządzanie okresowych i rocznych sprawozdań z realizacji inwestycji, 
l) przygotowywanie dokumentacji i realizacja inwestycji współfinansowanych z funduszy 

europejskich, 
m) dokonywanie okresowych przeglądów technicznych obiektów budowlanych, wynikających 

z przepisów prawa budowlanego, w tym budynków wynajmowanych i urządzeń 
zainstalowanych na terenach rekreacyjnych i sportowych. 

Strona 1



§ 2. Zarządzenie wychodzi w życiem z dniem podpisania. 
 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 

Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera m


	Paragraf 2


